
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXI7256/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, do których nie stosuje się art. 191 ust. l ustawy
o finansach publicznych oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku
ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym oraz ustalenia planu finansowego
tych wydatków.

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, póz. 2104, Nr 169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr
170, póz. 1217, Nr 170, póz. 1218, Nr 187, póz. 1381, Nr 249, póz. 1832, z 2007 r. Nr 82,
póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz. 791, Nr 140, póz. 984, z 2008 r. Nr 180, póz. 1112, Nr
209, póz. 1317, 216, póz. 1370), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się następujący wykaz wydatków, do których nie stosuje się art. 191 ust.
l ustawy o finansach publicznych (które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008) w
łącznej kwocie 529.399,44 zł.:
1) w dziale 630 - Turystyka - 9.760,00 zł;
2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie - 519.639,44 zł.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. l, zawiera plan finansowy tych wydatków w podziale na
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej oraz określa ostateczny termin dokonania każdego
wydatku w następnym roku budżetowym.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/256/2008
Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
z dnia 30.12.2008 r.

Plan finansowy wydatków
W złotych

Dział

630

801

Rozdz.

63095

80110

§

6050

6050

4110
4120
4170

Treść

TURYSTYKA
Pozostała działalność
Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1. Zagospodarowanie plaży wiejskiej
w Gudowie

OŚWIATA I
WYCHOWANIE

Gimnazja
Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
1 . Budowa boiska wielofunkcyjnego
i urządzeń sportowych przy
Gimnazjum w drawsku Pomorskim

Wydatki bieżące
Program „Nie taki diabeł straszny" -
podstawy ekonomii i
przedsiębiorczości NBP
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Razem

Kwota
planu

9.760

9.760
9.760

9.760

519.639,44

519.639,44

517.109,96

517.109,96

2.529,48

517,00
83,00

1.929,48

529.399,44

Termin
realizacji

31 03.2009 r.

30 .06.2009 r.

30.06.2009 r.

Zgodnie z 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych niezrealizowane
kwoty wydatków zamieszczonych w budżecie jednostki samorządu terytorialnego wygasają z
upływem roku budżetowego. Jednak organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
może ustalić wykaz wydatków, do których nie stosuje się tej zasady. Wówczas organ
stanowiący ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem budżetowego, ustala plan
finansowy w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej z
wyodrębnieniem wydatków majątkowych oraz określa ostateczny termin dokonania każdego
wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.
Na podstawie wniosku referatów URN i BF sporządzono wykaz zadań wraz z planem
finansowym oraz określono termin realizacji zadania, zgodnie z załącznikiem do uchwały.



Wydatki roku 2008 nie wygasają w następujących działach:

Dział 630 - turystyka

W toku postępowania prowadzonego o wydanie decyzji pozwolenia na budowę na
zagospodarowanie plaży wiejskiej w Gudowie gmina Drawsko Pomorskie wymagane jest
uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na wykonanie pomostu drewnianego na działce 506
obręb Lubiszewo gmina Złocieniec. Starostwo Powiatowe wystąpiło z wnioskiem o wydanie
zgody na realizację ww. zadania. RZGW Poznań w świetle obowiązujących przepisów
poinformowało, że Gmina Drawsko Pomorskie winna zawrzeć umowę na użytkowanie gruntu
pokrytego wodami. Czas oczekiwania na ustalenie warunków i przesłanie umowy z RZGW
Poznań wydłuży okres oczekiwania na wydanie pozwolenia na budowę i zakończenia
zadania, w związku z powyższym rozliczenie zadania w 2008 roku jest niemożliwe.

Dział 801 - oświata i wychowanie
Kwota 517.109,96 zł.
Termin wykonania zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego i urządzeń sportowych przy
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim upłynął 28 listopada 2008 r. Ze względu na złe warunki
atmosferyczne Wykonawca nie wykonał naw. poliuretanowej na bieżni, skoczni w dal oraz
nie dokończył wczesywania piasku kwarcowego w sztuczną trawę. Prace te możliwe będą o
wykonania przy sprzyjających warunkach atmosferycznych, a więc dopiero w przyszłym roku
budżetowym.
Kwota 2.529,48 zł.
Zgodnie z zawartą umową z Narodowym Bankiem Polskim w dniu 28 sierpnia 2008 r.
program jest realizowany przez Gimnazjum w Drawsku Pomorskim w okresie od 01.10.2008
do 10.06.2009 r. Środki przekazane przez NBP są przeznaczone na pokrycie wynagrodzenia
dla nauczycieli za prowadzenie wykładów i warsztatów oraz zajęć komputerowych.
Wynagrodzenie za realizację programu w okresie styczeń - czerwiec 2009 r. zostanie
wypłacone dopiero po zakończeniu zadania.

Stąd uzasadnionym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Środki powyższe zostaną zgromadzone na wyodrębnionych rachunkach bankowych.


